[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  20.12.2012                                                                                    №54-р

хутор Ленинский

О введении режима повышенной готовности
            В связи с предстоящим проведением Новогодних и рождественских праздников, а также возможностью возникновения чрезвычайных ситуаций природного, техногенного и социально-политического характера:
             1. В период с 18.00 час. 29.12.2012 г. по 8.00 час. 09.01.2013 г. на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района ввести режим повышенной готовности.
             2.  Организовать дежурство работников администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  с 18.00 час. 29.12.2012 г. по 8.00 час. 09.01.2013 г.  согласно графику.

            3.Работникам, задействованным в дежурстве, объявить рабочие дни в соответствии с приложением.

            4.Согласно статьи 153 Трудового кодекса Российской Федерации,  предоставить дни отдыха в удобное для работников время.

            5.Заведующей сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.Ф. Гриценко ознакомить задействованных работников с распоряжением.

            6.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоленинского

сельского поселения

Тимашевского района                                                                   Е.И. Мальченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к распоряжению администрации

Новоленинского сельского

поселения Тимашевского

района

от 20.12.2012 №54-р
ГРАФИК

дежурства работников администрации Новоленинского

 сельского поселения Тимашевского района

в праздничные дни
с  29 декабря  2012 по 09 января  2013 года

	Дата
	Часы

дежурства
	Фамилия, имя,
отчество
	должность
	Домашний,

мобильный

телефон
	Служебный

телефон

	29.12

2012
	18.00 – 24.00
	Гриценко

Елена Федоровна
	зав.сектором
	39-1-50

8-918-2861088
	39-1-80

	30.12

2012
	00.00-24.00
	Гриценко

Елена Федоровна
	зав.сектором
	39-1-50

8-918-2861088
	39-1-80

	31.12
2012
	00.00 – 24.00
	Мальченко

Елена Ивановна
	глава

поселения
	39-6-78

8-918-4177198
	39-1-80

	01.01
2013
	00.00 – 24.00
	Симоненко

Елена Валерьевна
	специалист
	8-918-1485746

	02.01

2013
	00.00 – 24.00
	Наумова

Татьяна

Валентиновна
	специалист 2-й категории
	39-4-08

8-928-2210355
	39-3-94

	03.01

2013
	00.00 - 24.00
	Данилькина

Галина

Константиновна
	специалист 2-й категории
	39-3-37

8-918-3699997
	39-3-67

	04.01

2013
	00.00 – 24.00
	Бакай

Валентина

Ивановна
	инспектор ВУС
	39-3-85

8-918-6241755
	39-3-67

	05.01

2013
	00.00 – 24.00
	Наумова

Татьяна

Валентиновна
	специалист 2-й категории
	39-4-08

8-928-2210355
	39-3-94

	06.01

2013
	00.00 – 24.00
	Мальченко

Елена Ивановна
	глава

поселения
	8-918-4177198
	39-1-80

	07.01

2013
	00.00 – 24.00
	Попадейкина

Наталья

Александровна
	ведущий

бухгалтер
	8-918-9815091
	39-3-94

	08.012013
	00.00 – 24.00
	Гриценко

Елена Федоровна
	зав.сектором
	39-1-50

8-918-2861088
	39-1-80

	09.01

2013
	00-00-

8.00
	Мальченко

Елена Ивановна
	глава

поселения
	39-6-78

8-918-4177198
	39-1-80

Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                        Е.И.Мальченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

от «____»__________________2012г. №______

О  введении режима повышенной готовности

Проект подготовлен и внесен:

Заведующий сектором

администрации

Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                 Е.Ф.Гриценко

                                                  Г.К. Данилькина

                                                  В.И.  Бакай

                                                  Т.В.  Наумова

                                                  Е.Ф.  Гриценко

                                                  Н.А. Попадейкина
                                                  Е.В.Симоненко

_1294816596.doc
[image: image1.png]